
 
 

UCHWAŁA NR LVI/420/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie regulaminu określającego zasady handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583 i 1005) oraz art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2290), Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na targowisku przy ul. Orlika w Przasnyszu, w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Krystyna Sawicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 6157



Załącznik do  

Uchwały Nr LVI/420/2022  

Rady Miejskiej w Przasnyszu  

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

REGULAMIN  

określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty  

przez rolników i ich domowników  

 

§ 1. 

 

Niniejszy regulamin określa zasady prowadzenia handlu na targowisku gminnym, 

usytuowanym w Przasnyszu przy ul. Orlika, przy skrzyżowaniu ulic Orlika i Sportowej, na 

działce  oznaczonej numerem ewidencyjnym 1564/4 i dotyczy wyłącznie handlu zwolnionego 

z opłaty targowej, dokonywanego przez rolników i ich domowników w piątki i soboty. 

 

§ 2. 

 

1. Uprawnionymi do prowadzenia handlu na targowisku są rolnicy i ich domownicy. 

2. Uprawnieni do prowadzenia handlu, o których mowa w ust. 1, zobowiązani są do:  

1) posiadania dokumentów potwierdzających status rolnika w rozumieniu art. 6 pkt 1 

ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników lub status ich 

domownika w rozumieniu art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o 

ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników; 

2) posiadania dokumentu potwierdzającego tożsamość; 

3) okazywania na żądanie przedstawicieli właściwych organów upoważnionych do 

kontroli odrębnymi przepisami, dokumentów upoważniających do prowadzenia 

sprzedaży; 

4) zachowania czystości w obrębie zajmowanego stanowiska zarówno w trakcie 

sprzedaży, jak i po jej zakończeniu. 

 

§ 3. 

 

Przedmiotem handlu mogą być wyłącznie produkty rolne i spożywcze, o których mowa 

w art. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu  

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, oraz wyroby rękodzieła wytworzone  

w gospodarstwie rolnym. 

 

§ 4. 

 

Upoważnionym do weryfikacji statusu rolnika lub domownika jest inkasent opłaty 

targowej. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6157


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-03T08:59:06+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




